

ICTS DENMARK ApS

Frederiksdalsvej 181
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2018

Haris Popaja
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ICTS DENMARK ApS
Frederiksdalsvej 181
2830 Virum

Telefonnummer: 32314670
e-mailadresse: lb@lbadministration.dk

CVR-nr: 29417695
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar -31. december 2017 for ICTS Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Regnskabet er ikke revideret, jf. Årsregnskabsloven § 135, stk. 1, 3. pkt. Det er min opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor. Revision er ligeledes fravalgt for det næste regnskabsår. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Statement by management on the annual report

Today, management has discussed and approved the annual report of ICTS Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2017.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2017.

The Annual Report has not been audited, cf. section 135(1) of the Danish Company Accounts Act. It is my opinion that the company comply with the terms here fore. The audit has equally been declined for the next financial year.

I recommend the adoption of the annual report at the annual general meeting.

København, den 31/01/2018

Direktion

Haris Popaja

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at levere service med passager håndtering for flytransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.174.263, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.472.017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Management's review

Business activities and mission

The Company's main activity is to provide passenger handling services for airline transportation.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December 2017 shows a net profit of DKK 1,174,263 and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 1,472,017.

Post balance sheet events

No events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ICTS Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af serviceydelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Nettoomsætningen måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen og fradrag af forventet scrapværdi.

Aktivernes forventede brugstid og scrapværdi udgør:

| | Brugstid | Scrapværdi |
|---|----------|------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 | 0 |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, der kan henføres transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balance**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivningen foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital***Foreslået udbytte***

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender skal indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto-skatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Accounting policies

The annual report of ICTS Denmark ApS has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act as regards reporting class B enterprises.

The accounting policies applied by the company are consistent with those of last year.

Reporting Currency

The financial statements are presented in Danish kroner.

Currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchangerate at the date of the transaction.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the balance sheet date. Realised and unrealised exchange gains and losses are recognised in the income statement as financial income/expenses.

Income statement

Revenue

Income from the sale of services is recognised in revenue at the time of delivery and when the risk passes to the buyer, provided that the income can be made up reliably.

Revenue is measured net of all types of discounts/rebates granted. Also, revenue is measured net of VAT and other indirect taxes charged on behalf of third parties.

Other operating income

Other operating income and operation expenses comprise items of a secondary nature relative to the entity's core activities, including gains and losses on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operation leases etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Depreciation of property, plant and equipment

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

Property, plant and equipment are depreciated in a straight-line basis over the expected useful life of each individual asset. The depreciation basis is the cost less expected residual value.

The expected useful life and the residual value of the assets are as follows:

| | Useful life | Residual value |
|--|-------------|----------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | 3-5 | 0 |

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, realised and unrealised exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year include current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet**Property, plant and equipment**

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value. Provisions are made for bad debts on the basis of objective evidence that a receivable or a group of receivables are impaired. Write-downs are made to the lower of the net realisable value and the carrying amount.

Prepayments

Prepayments recognised under 'Assets' comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash and cash equivalents

Cash comprises cash balances and bank balances.

Equity**Proposed dividend**

Dividends proposed for the financial year are presented as a separate item under 'Equity'.

Income tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax charge in respect of the taxable income for the year, adjusted for tax on prior year's taxable income and tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income.

Deferred tax is measured according to the taxation rules and taxation rates in the respective countries applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the value at which they are expected to be utilised, either through elimination against tax on future earnings or through a set-off against deferred tax liabilities within the same jurisdiction.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 5.087.023 | 2.264.675 |
| Andre eksterne omkostninger | | -1.204.686 | -534.592 |
| Bruttoresultat | | 3.882.337 | 1.730.083 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.583.052 | -1.553.084 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -79.353 | -27.874 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.219.932 | 149.125 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 31.210 | 32.397 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -26.245 | -23.536 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.224.897 | 157.986 |
| Skat af årets resultat | 4 | -50.634 | 0 |
| Årets resultat | | 1.174.263 | 157.986 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.174.263 | 157.986 |
| I alt | | 1.174.263 | 157.986 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 42.941 | 65.040 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 42.941 | 65.040 |
| Anlægsaktiver i alt | | 42.941 | 65.040 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.200.417 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 430.658 | 430.199 |
| Udsudte skatteaktiver | | 12.858 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 54.857 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.920 | 1.156 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.728.710 | 431.355 |
| Likvide beholdninger | | 440.826 | 1.050.713 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.169.536 | 1.482.068 |
| Aktiver i alt | | 4.212.477 | 1.547.108 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.347.017 | 172.754 |
| Egenkapital i alt | | 1.472.017 | 297.754 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 42.327 | 5.943 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.215.857 | 837.766 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.482.276 | 405.645 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.740.460 | 1.249.354 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.740.460 | 1.249.354 |
| Passiver i alt | | 4.212.477 | 1.547.108 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 172.754 | 0 | 297.754 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.174.263 | 0 | 1.174.263 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.347.017 | 0 | 1.472.017 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 2.477.864 | 1.487.653 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.165 | 22.297 |
| Andre personaleomkostninger | 72.023 | 43.134 |
| | <u>2.583.052</u> | <u>1.553.084</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle indtægter | 31.210 | 32.397 |
| | <u>31.210</u> | <u>32.397</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 26.245 | 23.536 |
| | <u>26.245</u> | <u>23.536</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|---------------|-------------|
| Beregnet selskabsskat, ekskl. finansieringstillæg | 63.492 | 0 |
| Ændring i afsat udskudt skat | -12.858 | 0 |
| | <u>50.634</u> | <u>0</u> |

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2017.